Onderhoudshistorie van: WVGZZZCSZPY075962

Kenteken
Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

01-07-25
01-07-25
01-07-25
01-07-25
01-07-25
01-07-25
10-10-24
09-10-24

Alphabet Used Cars - Onderhoudshistorie

61.088
61.088
61.088
61.088
61.088
61.088
28.800
28.800

T425GZ

Benzine

11-07-23

Volkswagen Taigo 1.0 TSI 70kW Life Business

Bougie

Onderhoudsbeurt

Remblokken voorzijde
Ruitenwisserblad(en) achterzijde
Ruitenwisserblad(en) voorzijde
Vervanging band

Vervanging band
Onderhoudsbeurt

ALPHABET

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving
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